
0%

5%

10%

15%

20%

25%

Total Population non issue
de la migration

Population issue
de la migration

Taux de risque de pauvreté de la population 
résidante permanente de 16 ans ou plus, 
selon le statut migratoire, 2015

Intervalle de confiance à 95%

© OFS 2017Source: OFS – Enquête sur les revenus et les conditions de vie, 
Quelle: SILC-2015 version 12.05.2017, avec prise en compte du loyer fictif


